13
VEILIGHEIDSINSTRUCTIES
Volgt u deze veiligheidsinstructies a.u.b. zorgvuldig op, om risico‘s en schade voor
personen en eigendommen te voorkomen.
•	 Het apparaat mag alleen in de originele
vorm, zonder aanpassingen en in perfecte
technische staat worden gebruikt. Alle veilig-
heidsvoorzieningen moeten foutloos werken

•	 Nominale spanning:	 230 V
•	 Vermogen bij 5°C:	 ca. 10 W/m
•	 Min. installatietemp.:	 - 15 °C
•	 In- Uitschakeltemp.:	 + 3 °C, + 9 °C
•	 Min. buigradius:	 3 d
•	 Afmetingen:	 5,5 x 8,5 mm
•	 Beschermingsklasse:	 IP X7
•	 Aansluiting:	 Stekkerkabel 2 m
•	 Keurmerk: 	 FIMKO
Type Art.nr. Vermogen in W Lengte (m)
ICE-01 40570 10 1
ICE-02 40571 20 2
ICE-04 40572 40 4
ICE-06 40573 60 6
ICE-08 40574 80 8
ICE-10 40575 100 10
ICE-12 40576 120 12
ICE-14 40577 140 14
ICE-16 40578 160 16
ICE-18 40579 180 18
ICE-20 40580 200 20
ICE-24 40581 240 24
ICE-30 40582 300 30
ICE-42 40583 420 42
ICE-60 40584 600 60
Oude elektrische en elektronische apparaten bevatten vaak nog waardevolle materialen. Ze kun-
nen echter ook schadelijke stoffen bevatten, die noodzakelijk waren voor hun functioneren en
veiligheid. Komen deze laatste bij het restafval terecht, of worden ze verkeerd verwerkt, dan kun-
nen ze het milieu schaden. Help ons alstublieft om het milieu te beschermen! Gooit u uw oude